UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 4467, DE 22 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS,  PROF.
HUMBERTO JOSÉ ALVES, no uso de suas atribuições e considerando os termos do OFÍCIO Nº 7/2021
/COPI-SEC-UFMG,

RESOLVE:

Designar os Servidores: Professora Alamanda Kfoury Pereira, Vice-Diretora da Faculdade de Medicina;
Professor Marco Antônio Gonçalves Rodrigues, Departamento de Cirurgia; Professora Maria do Carmo
Barros de Melo, Departamento de Pediatria e Cleverson de Oliveira Pena, Gerente Administra vo, para
sob  a  presidência  da  primeira,  cons tuir  Comissão  afim  de  avaliar  e  selecionar  três  minutas  de
Projetos, até o dia 29/06/2021, que poderão ser contemplados com o financiamento previsto nas Leis
Orçamentárias Anuais (LOAs).

PROF. HUMBERTO JOSÉ ALVES

Diretor

Documento assinado eletronicamente por Humberto Jose Alves, Diretor(a) de unidade, em
22/06/2021, às 21:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto
nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ufmg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0798352 e o código CRC A155281F.

Referência: Processo nº 23072.232373/2021-32 SEI nº 0798352

SEI/UFMG - 0798352 - Portaria https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 23/06/2021 09:26